
Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02  Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - 
www.fazendariogrande.pr.gov.br 

 

 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Obras Públicas 

 

 

PORTARIA Nº 004/2025 – SMOP 

De 15 de janeiro de 2025 

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as 

funções de (Gestor/Fiscal de Contrato/Fiscal 

Substituto), para atuar no Processo Administrativo   

nº 1626/2025, conforme especifica”. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Decreto nº7651/2025. 

Considerando o Processo Administrativo nº 1626/2025. 

RESOLVE 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução 

contratual, que tem por objeto “Contratação de empresa(s) para fornecimento e entrega de 
equipamentos de prevenção e combate a incêndio, para atendimento desta Secretaria, 

conforme segue: 

Função Nome do Servidor Nºda Matrícula/Decreto 
Gestor do Contrato Maicon Douglas Coimbra Decreto 7661/2025 

Fiscal de Execução Carlos Daniel Kravchychyn 

Filho 

354116 

Fiscal Substituto 
 

Jailson Correa de Oliveira 
 

Decreto 7663/2025 
 

 



Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02  Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - 
www.fazendariogrande.pr.gov.br 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência até o vencimento 

do contrato, aditivos e garantias, quando houver, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º. Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

 

 

 
 

Alesandro Bordignon Weiss 
Secretário Municipal de Obras Públicas 

Decreto nº 7651/2025 
 
 
 

Ciente: 
Nome Matrícula Função Assinatura Digital 
Maicon Douglas Coimbra Decreto 

7661/2025 
Gestor do Contrato 
 
 

 

Carlos Daniel 
Kravchychyn Filho 

354116 Fiscal do Contrato  

Jailson Correa de Oliveira 
 

Decreto 
7663/2025 
 

Fiscal Substituto  

 

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:004605
22914

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2025.01.16 
13:24:17 -03'00'


